
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«Средняя общеобразовательная школа № 8 г. Выборга» 

 

П Р И К А З  

 

 

" 31 " 08 2023 г.  № 110  

        

«О назначении членов методического совета школы»  

На основании Положения о методическом совете МБОУ «СОШ № 8 г. Выборга» 
 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Назначить членами методического совета в 2023-2024 учебном году: 

 

№ 

п/п 

Должность  ФИО 

1. Заместитель директора по УВР Герасименко Н. Д. 

2. Учитель Никитина Т. В. 

3. Учитель Золотарева Т. П. 

4. Учитель Егорова Т. Ю. 

5. Учитель Бокарева Е. Н. 

6. Учитель Муравьева Н. В. 

7. Учитель Попова Н. В. 

 

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБОУ «СОШ №8 г. Выборга»                                                 А. Г. Знобишина 
 

С приказом ознакомлены: 

Герасименко Н. Д. 

Никитина Т. В. 

Золотарева Т. П. 

Егорова Т. Ю. 

Бокарева Е. Н. 

Муравьева Н. В. 

Попова Н. В. 
 

Разослано: в дело (01-10) – 1, исполнителю – 1, учителям – 6, всего – 8. 

Исполнитель: 

Герасименко Н. Д. 
 

 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-09-16T15:19:33+0500




